▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Stainless Steel Cabinet Tubular Pull
UFCS
SUS 不锈钢
不可对应 欢迎洽询
型号 A◀1  L1◀2  D B H h L L2 Lm M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
UFCS-20-180 20   180 28 48 58 35   200 142 15.5 M8 500   220
UFCS-20-200 20   200 28 48 58 35   220 162 15.5 M8 500   233
UFCS-20-250 20   250 28 48 58 35   270 212 15.5 M8 500   266
UFCS-20-300 20   300 28 48 58 35   320 262 15.5 M8 500   299
UFCS-20-350 20   350 28 48 58 35   370 312 15.5 M8 500   332
UFCS-20-400 20   400 28 48 58 35   420 362 15.5 M8 500   365
UFCS-30-300 30   300 38 57 78 45   324 254 20.5 M10 500   500
UFCS-30-350 30   350 38 57 78 45   374 304 20.5 M10 500   550
UFCS-30-400 30   400 38 57 78 45   424 354 20.5 M10 500   600
UFCS-30-500 30   500 38 57 78 45   524 454 20.5 M10 500   700
UFCS-30-600 30   600 38 57 78 45   624 554 20.5 M10 500   800
UFCS-30-700 30   700 38 57 78 45   724 654 20.5 M10 500   900
UFCS-30-1000 30 1000 38 57 78 45 1024 954 20.5 M10 500 1150
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。
 ● 安装尺寸L1为180mm - 1000mm，品种丰富齐全。
 ● 管径备有20mm、30mm 2种。
 ● 正面安装型。
 ● 使用中空管。轻量。
 ● 所有产品均附带安装用的内六角螺栓（A=20：M8×25、
A=30：M10×35）、螺母、垫圈。
 ● 型号指定
UFCS-30-300
产品
符号
◀1   ◀2
不锈钢柜管式拉手
托架
管
A
B
D
H
Lm
h
L
L1
L2
M
内六角圆柱头螺栓
RoHS ● 材质、表面处理
UFCS
管 SUS304
托架 玻璃纤维增强尼龙6（亚光黑）
内六角圆柱头螺栓 SUS304
螺母 SUS304
垫圈 SUS304